Ranglistenubersicht Nachwuchs LB Ost 2025:

Qualifiziert fiir die Verbandsrangliste aus dem LB Ost:

(13./14.09.25 in Frankfurt)

Verbandsrangliste Madchen 11:
Marie Frankenstein TTC Finow Eberswalde
Karla Lorenz TTC Finow Eberswalde

Verbandsrangliste Madchen 13:
Mira Petereit TTC Finow Eberswalde
Sophia Wenzel TTF Botzow
Lea-Sophie Eckert SV Victoria Seelow
Hanna Schmidt TTC Finow Eberswalde

Verbandsrangliste Madchen 15:
Nina Seegebrecht TTC Finow Eberswalde
Chiara Schulze TTC Finow Eberswalde
Mira Petereit TTC Finow Eberswalde
Maya Wilke TTV Furstenberg
Mascha Przygoda TTC Gransee

Verbandsrangliste Madchen 19:
Luisa Bernitz TTC Finow Eberswalde
Nina Seegebrecht TTC Finow Eberswalde
Mascha Przygoda TTC Gransee

2015
2015

2014
2014
2014
2013

2011
2011
2014
2011
2012

2008
2011
2012

Verbandsrangliste Jungen 11:
Maximilian Stock ~ TTC Finow Eberswalde
Gregor Gutzeit TTC Finow Eberswalde
Issam Al-Baghdadi Hohen Neuendorfer SV

Verbandsrangliste Jungen 13:
Tim Witte TTC Frankfurt (Oder)
Oscar Klar TTV Top Spin Bernau

Verbandsrangliste Jungen 15:

Charlie Petzold TTV Firstenberg
Hannes Kern TTC Finow Eberswalde
Karl Wegner TTC Finow Eberswalde

Verbandsrangliste Jungen 19:

Qualifiziert fiir die Landesbereichsrangliste LB Ost

(28./29.06.25 in Hohen Neuendorf)

Landesbereichsrangliste Madchen 11:

Edda Stock TTC Finow Eberswalde

Linda Steinberg TTC Finow Eberswalde
8 Spielerinnen aus der QLBRL

Landesbereichsrangliste Madchen 13:

Bea Becker TTC Finow Eberswalde
Mieke Lang Hohen Neuendorfer SV
Hedwig Schenk SV Rot-Weill Werneuchen

Jordan Gebhardt
Marie Frankenstein TTC Finow Eberswalde
Karla Lorenz TTC Finow Eberswalde

4 Spielerinnen aus der QLBRL

TTF Botzow

Landesbereichsrangliste Madchen 15:
Lena Kittendorf ESV Prenzlau
Frieda Luzi TTC Finow Eberswalde
Hanna Schmidt TTC Finow Eberswalde
Marie Pasula TT-Freunde Botzow
Bea Becker TTC Finow Eberswalde
Carolin Fetting TTC Finow Eberswalde
4 Spielerinnen aus der QLBRL

Landesbereichsrangliste Madchen 19:
Chiara Schulze TTC Finow Eberswalde
Kathleen Held Hohen Neuendorfer SV
Sophie Saborosch TTV Top Spin Bernau
Paulina Ebert TTV Top Spin Bernau

6 Spielerinnen aus der QLBRL

2015
2015

2013
2013
2013
2013
2015
2015

2011
2012
2013
2011
2013
2011

2011
2007
2008
2008

Landesbereichsrangliste Jungen 11:

TTC Finow Eberswalde

Elmar Luttmann SV Motor Eberswalde

Kasimir Dallwitz SV Motor Eberswalde
7 Spieler aus der QLRBL

Arne Krause

Landesbereichsrangliste Jungen 13:

TTC Finow Eberswalde
TTV Top Spin Bernau
TTC Gransee
TTC Finow Eberswalde
Gregor Gutzeit TTC Finow Eberswalde
Luis Waschke TTC Frankfurt

4 Spieler aus der QLRBL

Max Frankenstein
Oscar Klar
Mailo Déring
Oskar Ziegler

Landesbereichsrangliste Jungen 15:

Nils Kithn
Lennard Mehlhase
Maximilian Schulz

TTC Finow Eberswalde
TTC Finow Eberswalde
JSV Schwedt

7 Spieler aus der QLRBL

Landesbereichsrangliste Jungen 19:

Charlie Petzold TTV Firstenberg

Mika Lehr Bernauer TTC
Alexander Bohm TTV Top Spin Bernau
Emil Klar TTV Top Spin Bernau
Nils Kiihn TTC Finow Eberswalde
Felix Muller ESV Prenzlau

4 Spieler aus der QLRBL

2015
2016
2015

2013
2014

2011
2012
2011

2016
2016
2015

2013
2014
2013
2013
2016
2013

2011
2012
2011

2011
2009
2007
2010
2011
2008






