

# Ranglistenübersicht Nachwuchs LB Ost 2025:

## Qualifiziert für die Verbandsrangliste aus dem LB Ost: (13./14.09.25 in Frankfurt)

### Verbandsrangliste Mädchen 11:

Marie Frankenstein	TTC Finow Eberswalde
Karla Lorenz	TTC Finow Eberswalde

### Verbandsrangliste Jungen 11:

2015	Maximilian Stock	TTC Finow Eberswalde	2015
2015	Gregor Gutzeit	TTC Finow Eberswalde	2016
	Issam Al-Baghdadi	Hohen Neuendorfer SV	2015

### Verbandsrangliste Mädchen 13:

Mira Petereit	TTC Finow Eberswalde
Sophia Wenzel	TTF Bötzow
Lea-Sophie Eckert	SV Victoria Seelow
Hanna Schmidt	TTC Finow Eberswalde

### Verbandsrangliste Jungen 13:

2014	Tim Witte	TTC Frankfurt (Oder)	2013
2014	Oscar Klar	TTV Top Spin Bernau	2014

### Verbandsrangliste Mädchen 15:

Nina Seegebrecht	TTC Finow Eberswalde
Chiara Schulze	TTC Finow Eberswalde
Mira Petereit	TTC Finow Eberswalde
Maya Wilke	TTV Fürstenberg
Mascha Przygoda	TTC Gransee

### Verbandsrangliste Jungen 15:

2011	Charlie Petzold	TTV Fürstenberg	2011
2011	Hannes Kern	TTC Finow Eberswalde	2012
2014	Karl Wegner	TTC Finow Eberswalde	2011

### Verbandsrangliste Mädchen 19:

Luisa Bernitz	TTC Finow Eberswalde
Nina Seegebrecht	TTC Finow Eberswalde
Mascha Przygoda	TTC Gransee

### Verbandsrangliste Jungen 19:

2008			
2011			
2012			

## Qualifiziert für die Landesbereichsrangliste LB Ost

(28./29.06.25 in Hohen Neuendorf)

### Landesbereichsrangliste Mädchen 11:

Edda Stock	TTC Finow Eberswalde
Linda Steinberg	TTC Finow Eberswalde

### Landesbereichsrangliste Jungen 11:

2015	Arne Krause	TTC Finow Eberswalde	2016
2015	Elmar Luttmann	SV Motor Eberswalde	2016
	Kasimir Dallwitz	SV Motor Eberswalde	2015

8 Spielerinnen aus der QLBRL

7 Spieler aus der QLRBL

### Landesbereichsrangliste Mädchen 13:

Bea Becker	TTC Finow Eberswalde
Mieke Lang	Hohen Neuendorfer SV
Hedwig Schenk	SV Rot-Weiß Werneuchen
Jordan Gebhardt	TTF Bötzow
Marie Frankenstein	TTC Finow Eberswalde
Karla Lorenz	TTC Finow Eberswalde

### Landesbereichsrangliste Jungen 13:

2013	Max Frankenstein	TTC Finow Eberswalde	2013
2013	Oscar Klar	TTV Top Spin Bernau	2014
2013	Mailo Döring	TTC Gransee	2013
2013	Oskar Ziegler	TTC Finow Eberswalde	2013
2015	Gregor Gutzeit	TTC Finow Eberswalde	2016
2015	Luis Waschke	TTC Frankfurt	2013

4 Spielerinnen aus der QLBRL

4 Spieler aus der QLRBL

### Landesbereichsrangliste Mädchen 15:

Lena Kittendorf	ESV Prenzlau
Frieda Luzi	TTC Finow Eberswalde
Hanna Schmidt	TTC Finow Eberswalde
Marie Pasula	TT-Freunde Bötzow
Bea Becker	TTC Finow Eberswalde
Carolin Fetting	TTC Finow Eberswalde

### Landesbereichsrangliste Jungen 15:

2011	Nils Kühn	TTC Finow Eberswalde	2011
2012	Lennard Mehlhase	TTC Finow Eberswalde	2012
2013	Maximilian Schulz	JSV Schwedt	2011

4 Spielerinnen aus der QLBRL

7 Spieler aus der QLRBL

### Landesbereichsrangliste Mädchen 19:

Chiara Schulze	TTC Finow Eberswalde
Kathleen Held	Hohen Neuendorfer SV
Sophie Saborosch	TTV Top Spin Bernau
Paulina Ebert	TTV Top Spin Bernau

### Landesbereichsrangliste Jungen 19:

2011	Charlie Petzold	TTV Fürstenberg	2011
2007	Mika Lehr	Bernauer TTC	2009
2008	Alexander Bohm	TTV Top Spin Bernau	2007
2008	Emil Klar	TTV Top Spin Bernau	2010
	Nils Kühn	TTC Finow Eberswalde	2011
	Felix Müller	ESV Prenzlau	2008

6 Spielerinnen aus der QLBRL

4 Spieler aus der QLRBL

